
UCHWAŁA NR XXI/131/2020 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Żelechlinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 293, poz. 1086) Rada Gminy Żelechlinek uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Żelechlinek przyjętego Uchwałą Nr V/23/2019 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 
11 marca 2019 r. 

§ 2. Integralną częścią Uchwały jest załącznik graficzny przestawiający granice obszaru objętego projektem 
zmiany studium. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Piotr Mikinka 

Id: FCAC4C5B-DE60-4C70-A4FD-D54B5D32C37F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXI/131/2020

Rady Gminy Żelechlinek

z dnia 22 lipca 2020 r.

Id: FCAC4C5B-DE60-4C70-A4FD-D54B5D32C37F. Podpisany Strona 1


		2020-07-21T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Mikinka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




